
 LASKIAISVIESTI 11.3.2008
  KALMARI,  SAARIJÄRVI



Laskiaisviestiä entisajan vermeissä
Perinteinen kolmen kyläkunnan välinen laskiaisviesti hiihdettiin tiistaina 11.3.
Saarijärven Kalmarissa. Lämmin ilma oli tehdä tepposen Nahjuksen läheisille
latupohjille. Viesti hiihdettiin todellisessa upottavassa vesikelissä. Perinteisen
kaksi osuutta olivat metsän suojassa valaistulla kuntoradalla, vapaan kolme
osuutta taas suuntautui sänkipellolle neljän traktorin valokeilaan, missä ne
nakuttivat koko hämärtyvän illan ajan.





Karvalakki liikaa vesikelissä

Viestin 60-vuotisen juhlan kunniaksi eniten voittoja napannut Kolkanlahden jouk-
kueesta osa sonnustautui entisajan vermeihin. Aloittaja Erkki Honkonen tuskaili
Mahlun joukkueen Eija Ristasen perässä kolmen kilometrin lenkin sarkahousuissa,
villapaidassa ja karvalakissa.
- Matkan puolivälissä karvalakki sai kyytiä. Oli niin hirveän kuuma paksuissa hou-
suissa, tuskaili Honkonen maalissa. Honkoselle viesti oli silti mielenkiintoinen
kokemus.
- Täällä oli hauskaa oli. Täällä oli sellainen oma rento tunnelmansa, vaikka tosis-
saan lykittiinkin ladulla.
Honkosen tytär Anne hiihti neljännen osuuden vapaalla letit heiluen minihameessa.
Anne sai komennuksen viestiin edellisenä päivänä. Lisäksi isä erehtyi kiireessä
hämärässä illassa laittaen liisteriä tyttärensä suksiin. Anne ei silti valitellut. Vapaa
sujui myös punainen liisteri pohjassa mallikkaasti.
- Oli tosi kiva viesti. Olin ensimmäistä kertaa mukana. Kyllä kannatti lähteä, iloitsi
Anne.

Mahlu ainut virallinen joukkue

Lopulta viestikarkeloissa kävi niin, että Kalmarin ankkuri Jari Valkola  toi jouk-
kueensa ensimmäisenä maaliin. Kolkanlahden joukkueen ankkuri Aku Moilanen
saavutti peltolenkeillä uhkaavasti Valkolaa. Lopulta eroa oli maalissa 19 sekuntia
Kalmarin hyväksi. Mahlun oli tyytyminen kolmanteen sijaan. Sääntöjä ei katsottu
taaskaan pilkuntarkasti, sillä Valkola hiihti myös toisen osuuden. Valkola kävi viesti-
päivänä 15 miehen soittokierroksen, mutta ei vain löytynyt tarvittavaa viidettä hiih-
täjää. Kolkanlahden joukkue koostui taas suurilta osin Saarijärven taajamassa asu-
vista hiihtäjistä. Mahlulla oli ainut virallinen joukkue. Protesteja ei tehty, ja niinpä
viestin kiertopalkinto jäi toisen kerran peräkkäin Nahjuksen talon palkintokaappiin
lepäämään vuoden ajaksi.

60 vuotta viestiä

Laskiaisviesti täytti tänä vuonna kunniakkaat 60 vuotta. ”Kolmen kylän viestissä” kilpailivat alussa Kalmarin, Lehtolan ja Mahlun kylän
miehet. Viesti alkoi haasteenomaisena maaliskuussa 1948, jolloin Lehtolan ukkomiehet haastoivat saman kylän poikamiehet sekä
Mahlun että Kalmarin ukko – ja poikamiehet kilpaan viestinhiihdossa. Kolkanlahti tuli mukaan v. 1971. Vuoden päästä hauskojen
viestikarkeloiden järjestämisvastuu on Kolkanlahden kyläkunnalla.

                                                                                                                                                                       Teksti ja Kuvat Arto Hyytiäinen

              Laskiaisviesti 11.3.2008 Nahjus Kalmari, SAARIJÄRVI
           5x3 km (2P+3P)

           TULOKSET

1) Kalmari 1.01.30
(Juho Pirttiniemi  16.19, Jari Valkola 13.41, Petri Mattila 9,32,

  Joona Muittari 12.04, Jari Valkola 9.54)

2) Kolkanlahti 1.01.49
( Erkki Honkonen 16.19, Anne Hyytiäinen 12.52, Arto Hyytiäinen 9.34,

   Anne Honkonen 14.09, Aku Moilanen 8.55)

3) Mahlu 1.05.20
(Eija Ristanen 13.25, Raimo Vuorenmaa 14.23, Aapo Häkkinen 12.47,

 Elina Koskimäki 14.47,  Olli-Pekka Häkkinen 10.38


